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Protokół Nr LXII 

z posiedzenia LXII Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 22 czerwca 2022 r. roku o godzinie 

16.00 w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 17:27. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LXIIx Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler. LXII Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.; poz. 559 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie 

stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 15 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Zastępca Skarbnika Gminy Lubań – Agnieszka Kieruzal, Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena 

Zawadzka, Sołtysi Gminy Lubań oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie LXII Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z LX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 18 maja 2022 r. oraz 

z LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 9 czerwca 2022 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2021. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2021: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2021 

rok: 
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• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Lubań sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2021 rok, 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań, 

• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy 

Lubań, 

• wystąpienia indywidualne radnych, 

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za 2021 rok; 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 

budżetowy 2021, 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2021, 

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 

2021.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia ich przebiegu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałych Komisji 

Rady Gminy Lubań.  

11.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

12. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca zadała pytanie, czy są wnioski do porządku posiedzenia. Głos zabrała Wójt 

Gminy Lubań, wnosząc o wprowadzenie do porządku obrad LXII Sesji Rady Gminy Lubań 

punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok oraz  punktu: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 

2022 – 2032. 
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Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 1 głosem 

„wstrzymującym się”, ww. punkt został wprowadzony do porządku posiedzenia.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia punktu: Podjęcie uchwały 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2022 – 2032. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 1 głosem 

„wstrzymującym się”, ww. punkt został wprowadzony do porządku posiedzenia.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk. 

 

Przewodnicząca odczytała porządek posiedzenia z przegłosowanymi zmianami: 

1. Otwarcie LXII Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
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3. Przyjęcie protokołu z LX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 18 maja 2022 r. oraz 

z LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 9 czerwca 2022 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2021. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2021: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2021 rok: 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Lubań za 2021 rok, p 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań, 

• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy Lubań, 

• wystąpienia indywidualne radnych, 

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lubań 

za 2021 rok; 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2021, 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Lubań za rok budżetowy 2021, 

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2021.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia ich przebiegu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałych Komisji 

Rady Gminy Lubań.  
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11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lubań na lata 2022 – 2032. 

13. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

14. Zakończenie obrad. 

Nie wniesiono uwag do porządku posiedzenia po zmianach. 

Wobec powyższego zarządzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia ze 

zmianami: 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 1 głosem 

„wstrzymującym się”, porządek posiedzenia został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 18 maja 2022 r. oraz 

z LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Nie wpłynęły uwagi do protokołu z LX Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 18 maja 2022 r. 

Głosowanie.  

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, ww. protokół został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 
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Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Nie wpłynęły uwagi do protokołu z LXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 

9 czerwca 2022 r. 

Głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, ww. protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie, które stanowi załącznik nr  1 do niniejszego protokołu odczytała Wójt Gminy 

Lubań.  

Ad. 5. Informację odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Informacja stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2021. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad Raportem o stanie Gminy Lubań za rok 2021. 

Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o zasadach zgłaszania się mieszkańców 

Gminy Lubań do udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy Lubań za 2021 rok został 

opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej w dn. 6 czerwca 2022 r. oraz została 

wywieszona na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw. Informacja stanowi załącznik nr 10 

do niniejszego protokołu.  

W związku z brakiem głosów w dyskusji  radnych i mieszkańców Gminy Lubań nad Raportem 

o stanie Gminy Lubań za rok 2021, dyskusja została zamknięta.  

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 
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Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań wotum zaufania. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” 

i 5 głosach  „wstrzymujących się” uchwała została przyjęta - udzielono Wójtowi Gminy Lubań 

wotum zaufania. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Ryszard Leszczyński, Andrzej Usyk.  

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, Teresa Trefler.  

Ad. 8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok 2021: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2021 rok: 

• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Lubań za 2021 rok: 

Zastępca Skarbnika Gminy Lubań odczytała uchwałę nr VII/27/2022 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Lubań sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lubań 

za rok 2021. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu; 

• przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubań: 

Opinię w sprawie przedłożonego przez Wójta Gminy Lubań sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za rok 2021 odczytała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Lubań – Radna Małgorzata Jańczak. Opinia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu; 

• przedstawienie opinii pozostałych stałych Komisji Rady Gminy Lubań: 

Opinię w sprawie przedłożonego przez Wójta Gminy Lubań sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Lubań za rok 2021 odczytali Przewodniczący pozostałych stałych Komisji 

Rady Gminy Lubań.  

Opinia Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lubań stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubań stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Opinia Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Społeczno – Gospodarczej stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

Komisja Oświaty, kultury i Sportu Rady Gminy Lubań nie wypracowała opinii 

w przedmiotowej sprawie z uwagi na brak wymaganej liczby członków – niezbędnej w celu 

przeprowadzenia głosowania, o czym poinformował Przewodniczący. 

• wystąpienia indywidualne radnych: 

radni nie wyrazili woli zabrania głosu; 

• podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lubań 

za 2021 rok: 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań nadmieniła, iż w przedmiotowej uchwale należy 

zaktualizować podstawę prawną – jest: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm., winno być: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.). Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lubań za 2021 rok 

(z dostosowaniem podstawy prawnej). 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” 

i 6 głosach  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska.  

Głosy „przeciw”: Ryszard Leszczyński.  

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

b) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Lubań: 

• przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za rok budżetowy 2021: 

Wniosek odczytała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu.  
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• przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Lubań za rok budżetowy 2021: 

Uchwałę nr VII/45/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Lubań w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubań za 2021 rok odczytała 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

• podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2021: 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań zadała pytanie, czy radni chcą zabrać na temat ww. 

uchwały. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lubań absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Lubań za rok 2021.  

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” 

i 5 głosach  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta – udzielono absolutorium Wójtowi 

Gminy Lubań.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Ryszard Leszczyński, Andrzej Usyk.  

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia ich przebiegu. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta. 
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska.  

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałych Komisji Rady 

Gminy Lubań.  

Radny Kazimierz Cwynar złożył wniosek: 

a) o uzupełnienie składu osobowego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Społeczno – 

Gospodarczej Rady Gminy Lubań o Radną Renatę Żołędziewską; 

b) o uzupełnienie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 

Lubań o Radnych: 

- Angelikę Zioła, 

- Mariana Kaletę, 

- Krzysztofa Klimczyka; 

c) o uzupełnienie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lubań 

o Radnego Kazimierza Cwynara. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań wniosła dodatkowo o uzupełnienie składu osobowego 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań o Radnego Krzysztofa Miazgę. 

Radni wyrazili zgodę na pracę w ww. komisjach. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

Społeczno – Gospodarczej Rady Gminy Lubań o Radną Renatę Żołędziewską. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i  1 głosie 

„wstrzymującym się”, skład Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Społeczno – Gospodarczej 

Rady Gminy Lubań został uzupełniony o Radną Renatę Żołędziewską.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Krzysztof Miazga, Bartosz 
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Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska.  

Głosy „przeciw”: Józef Maciejko.  

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Lubań o Radną Angelikę Zioła. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań został 

uzupełniony o Radną Angelikę Zioła. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Lubań o Radnego Krzysztofa Klimczyka. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”, skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań został 

uzupełniony o Radnego Krzysztofa Klimczyka. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Józef Maciejko, Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Lubań o Radnego Mariana Kaletę. 
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W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i  „wstrzymujących się”, skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań został 

uzupełniony o Radnego Mariana Kaletę. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska.  

Głosy „przeciw”: brak.  

Głosy „wstrzymujące się”: brak.  

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady 

Gminy Lubań o Radnego Kazimierza Cwynara. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 8 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” i  1 głosie 

„wstrzymującym się”, skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lubań został 

uzupełniony o Radnego Kazimierza Cwynara . 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Bartosz Szydlak, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: Józef Maciejko.  

Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Lubań o Radnego Krzysztofa Miazgę. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i  braku głosów 

„wstrzymujących się”, skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Lubań został 

uzupełniony o Radnego Krzysztofa Miazgę. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 



13 
 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar, Krzysztof Klimczyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i  1 głosie 

„wstrzymującym się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska.  

Głosy „przeciw”: Ryszard Leszczyński. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk. 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań 

na lata 2022 – 2032. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowanie w sprawie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lubań na lata 2022 – 2032. 

 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i  2 głosach 

„wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Leszek Woźniak, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: przeciw. 

Głosy „wstrzymujące się”: Ryszard Leszczyński, Andrzej Usyk. 

Ad. 13. Informacja o złożonych interpelacjach. 
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Przewodnicząca poinformowała, że do Biura Rady w dn. 14 czerwca 2022 r. wpłynęła 

interpelacja radnej Aleksandry Chomicz. Interpelacja dotyczyła stanu prawnego obrębu i okolic 

działek ewidencyjnych w Pisarzowicach, oznaczonych jako działki 494/166, 494/161, 494/188 

i sąsiadujących z działką nr 494/3. Interpelacja została przekazana Wójtowi Gminy Lubań 

w dn. 15 czerwca 2022 r.  

Ad. 14. Zakończenie obrad.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 

LXII  Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 17:27. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefler 

 


